

Wołomin, dnia 30.01.2014 r.

Wszyscy oferenci

dotyczy: Dostawa i montaż stolarki okiennej PCV do budynku Zespołu Szkół Terenów Zieleni w Radzyminie ul. Jana Pawła II – w części dobudowywanej 15 szt., dostawa i montaż jednego świetlika dachowego oraz wykucie otworów drzwiowych i montaż drzwi.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), do Zamawiającego wpłynęło zapytanie, w związku z powyższym udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1:

Robię wycenę do przetargu i mam pytanie związane z zestawieniem stolarki, pod pozycją l.p. 4 o symbolu 01 mamy 3 sztuki okien, które chyba nie są uwzględnione w przedmiarze ani w specyfikacji. Co to są za okna i czy mam je brać pod uwagę przy wycenie?

Odpowiedź:

Przetarg dotyczy tylko pozycji D1, O2, O3, O4, O5 podanych w zestawieniu stolarki okiennej oraz drzwi pływiniowych z korytarza. Okna o symbolu 01 dotyczą kotłowni i zostały już zamontowane.

Pytanie 2:

Czy przetarg dotyczy tylko pozycji D1, D2, O2, O3, O4, O5 z zestawienia stolarki?

Odpowiedź:

Przetarg dotyczy tylko pozycji D1, O2, O3, O4, O5 podanych w zestawieniu stolarki okiennej. Stolarka drzwiowa D2 została już wykonana.

Pytanie 3:

Czy stolarka okienna ma obejmować także demontaż – czy tylko montaż i obróbkę z malowaniem?

Odpowiedź:

Przetarg w zakresie stolarki okienna dotyczy jedynie montażu (bez obróbki i bez malowania). Okna należy zamontować w nowowbudowanej części budynku będącej w stanie surowym. Demontaż, obróbka i malowanie dotyczy jedynie stolarki drzwiowej.

Pytanie 4:

Czy drzwi pływiniowe mają być w kolorze tik, tak jak drewniane?

Odpowiedź:

Tak. Istnieje również możliwość ustalenia koloru z Dyrekcją placówki.

STAROSTA

Piotr Uściński